
令和 7年 4月 1日  

 

 

保護者関係者各位  

 

 

 ひかりの子幼稚園 

園長  松本 直子 

  

   

園長退任のご挨拶 

 

 

 

私事ではありますが、３月３１日をもって園長を退任させていただきました。 

在任中、保護者のみなさまには温かいご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

11 年にわたる園長職でしたが、言葉に言い尽くせない出会いや喜び、学びがあり、 

これから歩む人生の糧となることと存じます。 

 

これまで、支えてくださった保護者の皆様、関係者の方々、教職員、そして出逢った

すべての子ども達にあらためて感謝申し上げます。 

本当にありがとうございました。                           

   

しばらくは、子育て支援及び職員室フリー教員として教職員を支え、子どもたちとも

関わり見守って参ります。 

 

今後とも、どうぞよろしくお願いいたします。 

 


